

Ran-Mix Holding ApS

Myntevej 11, 8920 Randers NV

CVR-nr. 35 88 96 98

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.

Peer Kastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ran-Mix Holding ApS Myntevej 11 8920 Randers NV
	CVR-nr.: 35 88 96 98
	Hjemsted: Randers
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peer Kastrup, Direktør
Revision	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dattervirksomheder	Ran-Mix ApS, Randers Tourcare ApS, Randers

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at eje kapitalandele i tilknyttet virksomhed samt anden hermed forbunden virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -5.313 kr. mod -5.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -248.112 kr. mod 53.704 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunn forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-5.313	-5.250
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-242.545	56.668
Øvrige finansielle omkostninger	-1.464	0
Resultat før skat	-249.322	51.418
Skat af årets resultat	1.210	2.286
Årets resultat	-248.112	53.704
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	53.704
Disponeret fra overført resultat	-248.112	0
Disponeret i alt	-248.112	53.704

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	597.652	1.869.210
Finansielle anlægsaktiver i alt	597.652	1.869.210
Anlægsaktiver i alt	597.652	1.869.210
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	920.892	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	17.732	120.384
Andre tilgodehavender	0	19.953
Tilgodehavender i alt	938.624	140.337
Likvide beholdninger	19.859	0
Omsætningsaktiver i alt	958.483	140.337
Aktiver i alt	1.556.135	2.009.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.493.328	1.741.440
Egenkapital i alt	1.543.328	1.791.440
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	93.374
Selskabsskat	6.522	29.005
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	89.477
Anden gæld	6.285	6.251
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	12.807	218.107
Gældsforpligtelser i alt	12.807	218.107
Passiver i alt	1.556.135	2.009.547

1 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

2 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	1.687.736	1.737.736
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>53.704</u>	<u>53.704</u>
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	1.741.440	1.791.440
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-248.112</u>	<u>-248.112</u>
	<u>50.000</u>	<u>1.493.328</u>	<u>1.543.328</u>

Noter

2022

2021

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerheder af nogen art.

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 93 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
